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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

PCPR  w  Limanowej  zdobywcą  I  miejsca  i
wyróżnienia  w  ogólnopolskim  konkursie  pn.
„Samorządu  Równych  Szans”
W dniu 25 listopada 2016. w Krakowie przedstawiciele Powiatu Limanowskiego odebrali nagrody w konkursie pn. „Samorząd
Równych Szans”. Konkurs ten organizowany jest przez Fundację „Instytut Rozwoju Regionalnego”. W uroczystości udział
wzięła Agata Zięba – Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego wraz z Moniką Nawalaniec –  Dyrektorem Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

–  To  dla  nas  ogromne  wyróżnienie.  Przyznane  nagrody  są  efektem  ciężkiej  pracy  wielu  ludzi,  którzy  z  pasją  i
zaangażowaniem realizują powierzone im zadania. Aktywność limanowskiego PCPR  ma szeroki zasięg, jednostka  pomaga
wielu potrzebującym. Cieszy też fakt, że nasza praca nie idzie na marne i wciąż zgłaszają się nowi sponsorzy. Również ze
środków Powiatu doposażymy wypożyczalnię w nowy sprzęt.  – mówi Agata Zięba- członek Zarządu Powiatu Limanowskiego.

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  w  edycji  ogólnopolskiej  „Samorządu  Równych  Szans”  otrzymało
wyróżnienie  w  kategorii  najlepszy  powiat  za  projekt  pn.  „Powiatowa  Wypożyczalnia  Sprzętu  Rehabilitacyjnego  i
Ortopedycznego”.  Natomiast na etapie wojewódzkim projektowi temu przyznano I miejsce.

Kapituła konkursowa przy ocenie nadesłanych prac pod uwagę wzięła jakość i wpływ projektów na poprawę sytuacji grup
docelowych zwłaszcza w obszarze dostępu do informacji, edukacji włączającej, dostępnych wyborów, dostępności sportu czy
działań na rzecz zwiększenia samodzielności w dostępie osób z niepełnosprawnościami do pełnego udziału we wszystkich
aspektach życia.

„Samorząd równych szans” to ogólnopolski konkurs realizowany przez Fundację Instytutu Rozwoju Regionalnego od 2009 r.
Celem przedsięwzięcia jest promocja najlepszych praktyk jednostek samorządu terytorialnego w zakresie polityki na rzecz
praw osób z niepełnosprawnościami i poprawy jakości życia.
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